


GOVERNMENT OF INDIA  
CENTRAL INSTITUTE OF PSYCHIATRY  
KANKE, RANCHI-834006, JHARKHAND.

Notice


The walk-in-interview which was scheduled to be held on 23.03.2020 for the selection of Senior Resident (Psychiatry) was deferred due to COVID-19 outbreak. Now the same Walk-in-Interview will be held on 15.06.2020 at 11.00 A.M. onwards at CIP, Ranchi. The other terms and conditions of the notice dated 28.02.2020 will remain same.

  
1.6.2020  
(Director)

भारत सरकार  
केंद्रीय मनश्चिकित्सा संस्थान  
काँके, राँची-834006, झारखण्ड

सूचना

सीनियर रेसिडेंट (मनश्चिकित्सा) पदों के लिए 'तात्कालिक साक्षात्कार' (walk-in-interview) जो कि दिनांक 23.03.2020 निर्धारित था कोविड-19 प्रकोप की वजह से स्थगित कर दिया गया था. अब वही तात्कालिक साक्षात्कार' (walk-in-interview) दिनांक 15.06.2020 को 11.00 बजे पूर्वान्ह को आयोजित होगा. अन्य निबंधन और शर्तें दिनांक 28.02.2020 की सूचना की ही रहेंगी.

  
1.6.2020  
(निदेशक)